
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261783 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte útulný domov v klidné lokalitě? Pak právě Vám nabízíme
tento rodinný dům o dispozici 2+1 (80 m2) v malebné obci Tmáň-
Zlonice. Tento dům je po částečné rekonstrukci a je připraven k
okamžitému nastěhování. Nová střecha, kuchyň a moderní
koupelna splní všechna vaše očekávání. Dům má také nově
vybudované venkovní posezení, kde si můžete užívat slunečné
dny s rodinou a přáteli, a přímo před domem se nachází dětské
hřiště – ideální pro rodiny s malými dětmi. Velkou výhodou tohoto
domu jsou nízké stropy, které přispívají k útulné atmosféře a
efektivnějšímu vytápění. A právě vytápění je další skvělý benefit –
dům je vybaven krbem, který poskytuje příjemné teplo po celý rok.
Místo se pyšní klidným prostředím a výbornou dostupností do
okolních měst. Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4261783
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879362
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 237 m2
Kód zakázky: 879362

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Fouček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


